
Commission européenne/Europese Commissie, 1049 Bruxelles/Brussel, BELGIQUE/BELGIË. Tālr. +32 22991111 
http://ec.europa.eu/dgs/communication             Jautājumi par ES? Zvaniet uz bezmaksas numuru 00800 67891011 

 

EIROPAS KOMISIJA 
 
 
 
 
 

PIEKRIŠANA DALĪBAI VIDEO KONKURSĀ 

ATĻAUJA VEIKT 

 NEPILNGADĪGAS PERSONAS AUDIOVIZUĀLOS 

IERAKSTUS 

 

Audiovizuālo ierakstu nolūks: [īss fotografēšanas/filmēšanas situācijas/apstākļu apraksts ar šo dokumentu atļautās 
fotografēšanas/filmēšanas vieglai atpazīšanai] 
 

 ....................................................................................................................................................................................................................................................................  
 

 ....................................................................................................................................................................................................................................................................  
 

Audiovizuālā ieraksta datums: ............................. Vieta: ........................................................................................................................................  

Es, apakšā parakstījies(-usies), ......................................................................... [likumīgā(-s) pārstāvja(-es) vārds un uzvārds drukātiem 

burtiem], 
 

kā ............ gadus vecā .............................................................................................. [bērna vārds un uzvārds], ...................................................  
 

adrese:  ...................................................................................................................................................................................................................................................  
 

likumīgais(-ā) pārstāvis(-e), ar šo apliecinu, ka 

— bērns drīkst piedalīties Eiropas Komisijas Enerģētikas ģenerāldirektorāta rīkotajā skolu video konkursā “Film4Energy 

Challenge”,  

— bērnu drīkst fotografēt un/vai filmēt saistībā ar viņa(-s) dalību Eiropas Komisijas Enerģētikas ģenerāldirektorāta 

rīkotajā video konkursā “Film4Energy Challenge”, 

— bērnu drīkst filmēt video, lai popularizētu Komisijas Enerģētikas ģenerāldirektorāta rīkoto konkursu “Film4Energy 

Challenge”. Šie video tiks izplatīti, izmantojot tādus Eiropas Komisijas saziņas kanālus kā tīmekļa vietne Europa, 

YouTube, Facebook, Twitter, Instagram un Komisijas audiovizuālo bibliotēku. Video tiks izplatīti, izmantojot arī ārējos 

kanālus, piemēram, izraudzītus žurnālistus, valstu aģentūras un citas ES struktūras vai tādus popularizēšanas pasākumus 

kā izstādes vai publikācijas, t. i., rakstus, emuārrakstus. 

 

Es atļauju Eiropas Komisijai: 

– bez ierobežojumiem izmantot fotogrāfijas un/vai filmas ar bērna attēlu, kā aprakstīts iepriekš, visu veidu 

publikācijās, jebkādā televīzijas apraides vai komunikācijas veidā, izmantojot internetu un Eiropas Komisijas 

sociālos tīklus, piemēram, Twitter, Facebook, YouTube un Instagram, 

– iekļaut un arhivēt šīs fotogrāfijas un/vai filmas Eiropas Savienības datubāzēs, kuras bez maksas sabiedrībai ir 

pieejamas tiešsaistē. Trešās personas, kurām ir piekļuve minētajām datubāzēm, šīs fotogrāfijas un/vai filmas drīkst 

izmantot tikai informatīvos un izglītojošos nolūkos atbilstīgi Eiropas Komisijas Lēmumam par Komisijas dokumentu 

atkalizmantošanu (2011/833/ES), 

lai ilustrētu vai popularizētu Eiropas iestāžu un Eiropas Savienības darbības vai projektus — kā iepriekšējos un  

pašreizējos, tā arī turpmākos. 

 

Ar šo es piekrītu visu šeit minēto persondatu apstrādei, ciktāl tā nepieciešama iepriekš minētajiem nolūkiem. Eiropas 

Komisija garantē, ka ar mani saistītie persondati tiks apstrādāti atbilstīgi Regulā (EK) Nr. 2018/1725 paredzētajiem 

noteikumiem. Eiropas Komisija datus drīkst arhivēt. 

 



Commission européenne/Europese Commissie, 1049 Bruxelles/Brussel, BELGIQUE/BELGIË. Tālr. +32 22991111 
http://ec.europa.eu/dgs/communication             Jautājumi par ES? Zvaniet uz bezmaksas numuru 00800 67891011 

Es apzinos, ka man vai bērnam, ja viņš sasniedzis lemtspējīgu vecumu, kā datu subjektam ir tiesības piekļūt datiem, kas 

attiecas uz viņu, saņemt informāciju par datu apstrādi un tās pakāpi, vajadzības gadījumā labot kļūdainus persondatus un 

nopietnu un likumīgu iemeslu dēļ liegt datu turpmāku apstrādi. 

 

Lai šīs tiesības izmantotu, lūdzam sazināties ar Eiropas Komisiju, rakstot uz šādu adresi: ener-a2@ec.europa.eu 

 

Šī atļauja ir piemērojama visā pasaulē un ir spēkā visu bērna attēla tiesiskās aizsardzības laiku. To var atsaukt, nosūtot 

ziņu Eiropas Komisijai uz iepriekš minēto adresi.  

 Vecāka(-u) / likumīgā(-o) pārstāvja(-u) paraksts(i-), pirms 

kuriem norāda “esmu iepazinies un piekrītu”. 

 


